

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	16-035 Kraslice, oprava chodníků vnitrobloku sídliště Sever	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kraslice	00259438	
Projektant	Ing. Igor Hrazdil	10343237	
Zhotovitel	SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD	48035599	CZ48035599
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky	231 857,87		17	Ostatní
6	Montáž	278 958,37		18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	510 816,24	12 DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady

Projektant		D Celkové náklady
		23 Součet 7, 12, 19-22
		510 816,24
Datum a podpis	Razítko	24 ^{DP} _H 15,00 % z 0,00
Objednatel		25 ^{DP} _H 21,00 % z
		107 271,41
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
		618 087,65
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
Zhotovitel		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
Datum a podpis		29 Zvýhodnění


SWIETELSKY
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
 ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259
 IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599

1.11.2016

[Signature]

SEKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 16-035 Kraslice, oprava chodníků vnitrobloku sídliště Sever

Objekt:

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

JKSO:

Datum: 5.10.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	230 922,26	264 446,81	495 369,07	207,547	211,527
1	Zemní práce	9 369,82	131 887,44	141 257,26	7,929	210,139
5	Komunikace	136 322,52	74 129,86	210 452,38	138,732	0,000
8	Trubní vedení	16 633,84	22 681,28	39 315,12	3,589	1,388
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	68 596,07	12 361,14	80 957,21	57,297	0,000
99	<i>Přesun hmot</i>		23 387,09	23 387,09	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	935,61	14 511,57	15 447,17	0,021	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	935,61	14 511,57	15 447,17	0,021	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>231 857,87</u>	<u>278 958,38</u>	<u>510 816,24</u>	<u>207,568</u>	<u>211,527</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 16-035 Kraslice, oprava chodníků vnitrobloku sídliště Sever

Objekt:

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Datum: 5.10.2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12

HSV Práce a dodávky HSV

207,547

1 Zemní práce

495 369,07

7,929

1	221	113106123	dem. dl	16,3	16,300	80,34	1 309,54	1 309,54	0,00000	0,000
			Rozebrání dlažeb nebo dílčů komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	16,300	80,34	1 309,54	1 309,54	0,00000	0,000
					16,300					
			Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	83,850	195,44	16 387,64	16 387,64	0,00000	0,000
					83,850					
			dl P2+2		525,180	30,89	16 222,81	16 222,81	0,00000	0,000
			Odstranění krytu z litého asfaltu pl přes 50 do 200 m2 tl 30 mm	m2	525,180	30,89	16 222,81	16 222,81	0,00000	0,000
			dl+2		525,180					
			Bourání podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm s ponecháním na místě	m2	441,330	51,73	22 830,00	22 830,00	0,00000	0,000
					441,330					
			dl-dl_P2		330,240	44,40	14 662,66	14 662,66	0,00000	0,000
			Vytrhání obrub záhonových	m	330,240	44,40	14 662,66	14 662,66	0,00000	0,000
			obr-obr_zap		330,240					
			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	160,059	190,27	30 454,43	30 454,43	0,00000	0,000
			stavební suť (beton 170101)	t	160,059	190,27	30 454,43	30 454,43	0,00000	0,000
			suť_bet		160,059					
			211,527-suť živ		160,059					
			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,468	190,27	9 792,82	9 792,82	0,00000	0,000
			živice (170302)	t	51,468	190,27	9 792,82	9 792,82	0,00000	0,000
			suť živ		51,468					
			51,468		51,468					
			Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 (25 g/m2)	m2	132,096	17,84	2 356,59	2 356,59	0,00000	0,000
			travník		132,096					
			osivo směs travní parková rekreační	kg	3,302	126,85	418,86	418,86	0,00100	0,003
			travník*0,025		3,302					

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	232	181006111	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	132,096	35,52		4 692,05	4 692,05	0,00000	0,000
		travník	(obr-obr_zap)*0,4		132,096						
11	103	103211000	substrát kádrovaný	m3	13,210	677,59	8 950,96		8 950,96	0,60000	7,926
			travník*0,1		13,210						
12	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	523,180	25,19		13 178,90	13 178,90	0,00000	0,000
			dl		523,180						
5 Komunikace							210 452,38		210 452,38		138,732
13	221	564831111	Podklad ze šěrčodrtě ŠD tl 100 mm	m2	406,730	114,08	28 365,34	18 034,42	46 399,76	0,00000	0,000
			dl_L1+dl_P1+dl_P2+dl_P3		406,730						
14	221	564851111	Podklad ze šěrčodrtě ŠD tl 150 mm	m2	118,450	126,15	11 309,59	3 632,88	14 942,47	0,00000	0,000
			dl_L2+2		118,450						
15	221	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (okolo UV1 a 2)	m2	2,000	669,32	362,34	976,30	1 338,64	0,00000	0,000
16	221	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	523,180	132,58	17 876,94	51 486,26	69 363,20	0,08565	44,810
			dl_L1		118,220						
			dl_L2		116,450						
			dl_P1		109,940						
			dl_P2		81,850						
			dl_P3		96,720						
			dl		523,180						
17	592	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	533,644	146,93	78 408,31	78 408,31	78 408,31	0,17600	93,921
			dl*1,02		533,644						
8 Trubní vedení							39 315,12		39 315,12		3,589
18	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka DN150	m	8,000	297,83	896,00	1 486,64	2 382,64	0,00330	0,026
			UV*2		8,000						
19	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	16,000	80,82		1 293,12	1 293,12	0,00000	0,000
			UV*4		16,000						
20	286	286113590	kolejno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	8,000	68,71	549,68		549,68	0,00054	0,004
			UV*2		8,000						
21	286	286113610	kolejno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	8,000	68,71	549,68		549,68	0,00065	0,005

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	592	592174160	obrubník betonový chodníkový Standard 50x8x25 cm (obr_nad+obr_zap)*1,02	kus	336,233	58,74	19 548,59		19 548,59	0,02150	7,229
34	592	592174161	obrubník betonový chodníkový oblouk vnější R 0,5 8x25 cm obr_R05/0,78*1,2	kus	7,246	258,99	1 876,64		1 876,64	0,03500	0,254
35	592	592174162	obrubník betonový chodníkový oblouk vnější R 1,0 8x25 cm obr_R10/0,78*1,2	kus	52,969	258,99	13 718,44		13 718,44	0,03800	2,013
99 Přesun hmot							23 387,09				0,000
36	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	207,547	59,89		12 429,99	12 429,99	0,00000	0,000
37	211	979084113	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1000 m (TSMK 3 km)	t	211,527	34,88		7 378,06	7 378,06	0,00000	0,000
		sut	sut_bet+sut_ziv		211,527						
38	211	979084119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot (další 2 km)	t	423,054	8,46		3 579,04	3 579,04	0,00000	0,000
		sut	2*sut		423,054						
M Práce a dodávky M									15 447,17		0,021
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích									15 447,17		0,021
39	946	460010025	Vytváření trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	3 171,25		3 171,25	3 171,25	0,00990	0,010
40	946	460200133	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	14,500	180,41		2 615,95	2 615,95	0,00000	0,000
		ryha	chraničky+4*0,5		14,500						
41	946	460200253	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	20,000	238,77		4 775,40	4 775,40	0,00000	0,000
		sondy	20		20,000						
42	946	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	7,438	306,28		2 278,11	2 278,11	0,00000	0,000
		ryha*0,35*0,5+sondy*0,35*0,7			7,438						
43	946	460490013	Kytlí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	24,500	26,78		656,11	656,11	0,00009	0,002
		ryha+sondy*0,5			24,500						
44	283	283234210	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	24,500	5,29	129,61		129,61	0,00002	0,000
		ryha+sondy*0,5			24,500						
45	946	460510055	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	12,500	81,18		1 014,75	1 014,75	0,00000	0,000
		chraničky	3,5+3+3+3		12,500						
46	345	345713650	trubka elektroinstalční ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	m	12,500	64,48	806,00		806,00	0,00069	0,009

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			chraničky		12,500						

Celkem

510.816,24

207,568

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod ZÁPAD
se sídlem: Zemská č.p.259, 337 01 Ejpovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Přemyslem Holmikem, vedoucím odštěpného závodu ZÁPAD
narozen 25.05.1972, bytem Myslinka č.p.67, 330 23 Myslinka

uděluje tímto

panu **Františku Bedušovi** – narozen 11.07.1973, bytem Hlávkova 817, PSČ 360 17 Karlovy Vary
a
paní **Jindře Korcové** – narozena 26.03.1978, bytem Růžová 367/2, 350 02 Cheb

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

5 mil. Kč (slovy: pětmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31.03.2017

V Českých Budějovicích dne 12.08.2016

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel :

.....

Přemysl Holmik
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímáme :

Zmocněnci:

.....
František Beduš

.....
Jindra Korcová